中华医学会第十八届肠外肠内营养学学术会议

参会通知

 医学术便函[2024]第 258号

尊敬的专家：

由中华医学会、中华医学会肠外肠内营养学分会主办，重庆市医学会、重庆市

人民医院（重庆大学附属人民医院）承办的中华医学会第十八届肠外肠内营养学学

术会议将于 2024 年 11 月 8-10 日在重庆市悦来国际会议中心举办，大会将继续以

“医学营养，规范创新”为主题，围绕国内外肠外肠内营养学领域的最新进展，邀

请国内外多学科知名专家学者，进行主旨报告、专题研讨、论文交流、壁报展示等

多种形式的学术交流，促进肠外肠内营养的学术进步，强化临床规范应用，推动中

国肠外肠内营养学事业的不断发展与进步。今年恰逢中华医学会肠外肠内营养学分

会成立 20周年（2004-2024），届时我们还将举办多种纪念活动，热忱欢迎国内外

从事肠外肠内营养学的临床医师、营养师、药师、护理人员及营养相关领域医务工

作者积极参会。

现将本次会议相关事宜通知如下：

一、会议时间和地点：

1、会议时间：

报到时间：11月 8日 09:00-12:30

报到地点：悦来国际会议中心一层大堂会议注册区

会议时间：11月 8日下午、9日全天和 10日上午学术会议

离会时间：11月 10日下午

2、会议地点：重庆市悦来国际会议中心（重庆市渝北区悦来滨江大道 86 号

/023-60358816）

二、会议框架

11月 8日 11月 9日 11月 10日

下午 上午 下午 上午

肾病营养 主会场 “规范营养”
中青年医师学术

交流

NUSOC   “创新营养” 护理营养

外科营养新进展

大讲堂
  神经疾病 胃肠疾病

院外营养   加速康复外科 老年营养

ESPEN-LLL   重症营养 特医食品

全营养治疗

（TNT）
  肠道微生态  体重管理

临床营养领军人

才培育项目
  营养药学 营养代谢

肝病营养   肿瘤营养 人工智能

青年论文报告   儿科营养 营养通路

无饿医院   世界营养日

  胸部疾病

三、注册费：

1、会议注册费为 300元/人，包括代表胸卡、会议资料、会议期间午券等。请

提前登录大会网站进行注册，并需要选择注册类型，然后在线缴费，也可以会议现

场注册、缴费。

之前没有个人账户的代表，需要先创建个人账户，然后在线填写注册参会信息。

如果不记得个人账户信息，可先点击“忘记密码”输入自己的手机号，通过短信检

测是否已在会议网站注册，并获取用户名及密码。

2、优惠注册代表：1）四川省和重庆市代表免注册费（2024 年 10 月 31日前注

册提供会议期间午餐和资料，11 月 1日及以后注册不提供会议午餐和资料），报到

需要出具工作单位证明；2）国家定点帮扶县（山西大宁县与永和县、陕西清涧县

与子州县、广西壮族自治区天等县）的代表免除注册费，报到时需要出具工作单位

证明，详见会议网站有关通知。

提醒各位代表会前办理好所在单位的参会审批手续。

四、住宿安排：会议安排住宿，费用自理，回单位报销。需要预订住宿的代表

请在完成网站报名参会后，尽早完成房间预订，并及时缴纳房款，以保证您的预订

有效。没有提前预订房间的代表，现场报到办理住宿时会尽量协调，但不保证会议

酒店有房。会议将根据预订情况，适时在线增加备选酒店供代表预订，详细订房说

明见会议网站。

五、学分证书：会议正式注册参会代表通过在线考试后，可获国家级 I类继续

教育学分，项目编号：2024-04-11-009(国)。根据中华医学会的有关规定，申请学

分的代表须在报到时提交工作单位、联系电话等必要信息，会务组根据代表提供的

个人信息上报中华医学会继教部，会后 2个月左右可在中华医学会网站查询打印电

子学分证书。

六、交通安排：会议不设接送站和接送机，会场距离机场最近路线约 12公里，

距离重庆西站最近线路约为 35公里，距离重庆北站最近线路约为 19 公里，距离沙

坪坝站最近线路约为 29公里。详细的交通信息请到会议网站上查询。

七、会议网站：欢迎浏览会议官方网站 cspen2024.tiemeeting.com，及时了解

注册、详细日程、住宿、交通等会议最新信息。

八、大会秘书处：

北京医院 朱明炜，13801011304，zhumw2013@163.com

北京协和医院 李融融，18514820020，lirongrong0331@163.com

四川省人民医院 江华，13980001701，cdjianghua@qq.com

华中科技大学附属同济医院 高纯，13807189196，gaochun75@hotmail.com

北京医院  陈丽如，15901116313，chenliruabc@163.com

中华医学会学术会务部 李兆晖，010-21721249，cmacspen2024@126.com

注册/参会技术支持

于泽杰 15801152848，cmacspen2024@126.com

中华医学会肠外肠内营养学分会  中华医学会学术会务部

2024年 9月 25日

mailto:zhumw2013@163.com
mailto:lirongrong0331@163.com
mailto:cdjianghua@qq.com
mailto:gaochun75@hotmail.com
mailto:chenliruabc@163.com
mailto:cmacspen2021@126.com